

**SÖMESTRE ÖZEL 2 GECE KONAKLAMALI
SAPANCA MAŞUKİYE ORMANYA TERS EV KARTEPE TURU
HAMPTON BY HİLTON KOCAELİ KONAKLAMA
2 AKŞAM YEMEĞİ 2 SABAH KAHVALTISI ÜCRETSİZ
TUR TARİHLERİ
24 -31 OCAK**

1.Gün - İstanbul - Kartepe - Kocaeli (Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi)

04:50 Beylikdüzü Migros Önü
05:00 Avcılar Otobüs Durakları
05:15 İncirli Dođtaş Mobilya Önü
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı (Ofis Önü)
06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durađı
06:25 Kartal Köprüsü Altı
06.30 Pendik E-5 Otobüs Durađı
06:45 Çayırova Gebze Center Önü
06.55 Gebze Center Önü
07.20 İzmit Halk Evi Önü

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu için hareket ediyoruz. Serpme kahvaltımızı aldıktan sonra Kartepe'ye varmadan önce indirimli olarak kayak ekipmanları kiralayabileceğimiz Kayak odamızda mola veriyoruz. Kayak odasından kayak malzemelerimizi aldıktan sonra Kayak Merkezine çıkıyor ve gün boyu kayak keyfine başlıyoruz. Kayak yapan misafirlerimiz telesiyejler ile zirveye çıkabilir veya acemi pistinde kayak yapmaya başlayabilirler. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz kayak merkezinde bulunan kafelerde vakit geçirebilir, teleferikler ile zirveye çıkabilirler, veya kızak alanında kızak ile kaymanın eğlencesini çıkarabilirler. Akşam saat 16:30 civarında (hava şartlarına göre deđişiklik gösterebilir.) aracımıza binerek otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Serpma Kahvaltı (ekstra)

Öđle Yemeđi : Kartepe'de sucuk ekmeđ + iecek olarak alınacaktır. (Ekstra TL)

Akşam Yemeđi : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Hampton By Hilton Kocaeli

2.Gün - Kocaeli - Kartepe

Otelde alınacak olan açık büfe sabah kahvaltısının ardından 08:00'de dileyen misafirlerimiz ile Kartepe Kayak Merkezi'ne dođru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz otellerinde kalarak Őehir merkezini gezebilirler . Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öđlen Yemeđi : Sucuk ekmeđ + iecek (ekstra tl)

Akşam Yemeđi :Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir

3.Gün - Sapanca Gölü – Maşukiye – Ormanya – Ters Ev - İstanbul

Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra Gezinoloji ile 2 gece 3 günlük Sapanca Maşukiye Ormanya Kartepe turunun 3.gününe başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından otobüsümüze binerek Kocaeli'nin yeşil cenneti beldelerinden birisi de Maşukiye 'ye hareket ediyoruz. Maşukiye Etrafı yemyeşil, sađlı sollu et-mangal ve alabalık lokantalarıyla dolu bir yoldan geçilerek ulaşılan Maşukiye; elma, ceviz ve kiraz ağaçlarıyla kaplıdır bir vadidir. Maşukiye'ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde güzel bir yürüyüşe başlıyoruz. Şehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra dileyen misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem atmosfer içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak atv safari, zipline utv turu gibi aktivitelere katılabilirler.Utv ve Atv kullanımı ve güvenliđi hakkında bilgiler veriliyor ve ardından rehber eşliđinde yaklaşık 45dk. Sürecek Safari turumuza başlıyoruz. Safari turumuz sırasında Maşukiye'nin Kayın Ağaçları arasında zorlu patika yollarda yolculuk yapacağız. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerek Samanlı Dađı'nın muhteşem manzarasını ve bu eğlenceyi safariyi fotoğraflamak için kısa molalar vereceğiz. Ardından bindiğimiz noktaya geri dönerek safari turumuzu sonlandırıyoruz.Maşukiye'de ki zamanımızın bitmesinin ardından öğle yemeđimiz için mola veriyoruz. Öğle yemeđimizin ardından eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmıştır ve projenin planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya'nın üçüncü, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiđi Ormanya Doğal Yaşam Parkı'nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin buldukları alanları geziyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda ederek hemen yanında bulunan Dupleks daire olarak tasarlanan ve içerisindeki tüm eşyaların ters olarak dizayn edildiđi Ters Ev sizleri çok şaşırtacak. Ter ev gezimizin ardından Sapanca Gölü'ne doğru hareket ediyoruz. Sapanca gölü sahil şeridinde serbest zaman veriyoruz. Bu zaman sırasında göl kenarında yürüyüş yapabilir, deniz bisikletine binebilir yada günün yorgunluđunu atmak içine çay-kahve yudumlayabilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından otobüsümüze binerek Sapanca Maşukiye Ormanya Kartepe turunu sonlandırarak sizleri aldıđımız noktalara bırakmak üzere İstanbul'a hareket ediyoruz .

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir

Öğle Yemeđi : Kartepe'de sucuk ekmek + içecek olarak alınacaktır. (Ekstra t l)

Kayak Ekipman Kiralama Ücretleri

Kayak Takımı Günlük : tl
Snowboard Günlük : tl
Kar Pantalonu Günlük : tl
Kar Montu Günlük : tl
Kask Günlük : tl
Gözlük Günlük : tl
Eldiven Kiralama : tl
Eldiven Satın Alma : tl

2025 Yılı Ski Pass Ücretleri

Kartepe Kayak Merkezi Hakkında Bilgi

Tesiste toplam 17 adet pist bulunuyor. Ayrıca 3 adet telesiyej (kayak takımları ile yukarı taşımaya yarayan teleferik), 2 adet teleski (halata tutunarak sizi yukarı çeken sistem) bulunmaktadır. Pistler sabah 09:00'da açılıp akşam saat 17:00'da kapanıyor. Kartepe'de, çok kolay 1, kolay 4, orta zor 5 ve çok zor 2 adet pist bulunmaktadır. Çok zor pistler siyah seviyesindeki pistlerdir ve bu özel pistler tehlikeli parkurlara sahiptir. Kayak merkezinin en heyecan verici bölgesi elbette Kartepe tepesidir. 1200 metrelik mini gondol ile çıkabildiğiniz bu pist, sizlere 3.5 kilometre boyunca kesintisiz kayak keyfi yaşama fırsatı sunuyor. Özellikle deneyimli kayak severlere bu pistin keyfini çıkarmalarını öneriyoruz